
 
 

UCHWAŁA NR XI/81/2024 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuczępy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1 - 
3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art.111 ustawy z dnia 12.03.2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. 
poz.583 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych  na 2024 r. o łączną kwotę 438 413,00 zł. 

2. Zwieksza się plan wydatków budżetowych  na 2024 r. o łączną kwotę 438 413,00 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków i dochodów budżetowych na 2024 rok . 

4. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów, rozdziałów i paragrafów stanowi załącznik nr 1 – 
plan dochodów oraz załącznik Nr 2 - Plan wydatków do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXXXIII/511/2023 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 
2023 r. wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LXXXIII/511/2023 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr LXXXIII/511/2023 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 248



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 248



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/81/2024 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Kwota 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

5 395,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 395,00 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 395,00 

758   Różne rozliczenia 433 018,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 743 228,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 743 228,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin - 748 623,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 748 623,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 438 413,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 438 413,00 
    438 413,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 248



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/81/2024 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
700   Gospodarka mieszkaniowa 88 413,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88 413,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 413,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 
750   Administracja publiczna 100 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1,16 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1,16 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 49 000,00 
  4260 Zakup energii 49 000,00 
758   Różne rozliczenia 1 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
855   Rodzina 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 
  4260 Zakup energii 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

Razem: 438 413,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 248



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/81/2024 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

100 132,00 0,00 100 132,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 795,00 0,00 795,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116,59 -1,16 115,43 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 678,41 1,16 679,57 
855   Rodzina 2 643 717,00 0,00 2 643 717,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

2 519 400,00 0,00 2 519 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 135 065,00 12 000,00 2 147 065,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310 000,00 -12 000,00 298 000,00 

Razem: 3 748 357,45 0,00 3 748 357,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 248


	UCHWAŁA NR XI/81/2024 RADY GMINY TUCZĘPY z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

		2025-01-10T14:23:34+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




